Список

документов по личному составу, находящихся

на хранении в ГКУ «ГАВО»

	№ 
	Наименование
	Фонд
	Годы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Учреждение системы промысл. коопе-

рации, кооперации инвалидов ОАФ
	Ф. 5762.Оп.4
	1924-1958

	2.
	ОАФ «Заготзерно»
	Ф. 5749
	1921-1953

	3.
	Облит (Главное управление  по  охране  государственных  тайн  в  печати)
	Ф.688
	1942-1991

	4.
	Совнархоз
	Ф.6575
	1957-1966


